BigBag Traverse BBT
Produktinformation
Die Traverse der Reihe BBT ist zum Heben von BigBags konzipiert. Sie verfügt kranseitig über eine Augenaufhängung für Einfachhaken
nach DIN 15401. Lastseitig werden die Schlaufen des BigBags über vier Rundstähle gelegt. Das Herausrutschen der Schlaufen wird durch
die Form des angrenzenden Blechs verhindert. Standardmäßig wird die Traverse in dem Farbton RAL 3000 (feuerrot) geliefert, auf Wunsch
sind auch andere Farbtöne möglich. Für weitere Zwischengrößen und Tragfähigkeiten können Sie uns auch gerne eine Anfrage stellen.
Blaupause
Artikel-Nr. Tragfähigkeit
t
Länge
mm
Breite
mm
L1 mm L2 mm B1 mm B2 mm H
mm
AH mm AB mm SH mm SB mm Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
6205BBT1800 1 800 800 800 800 1.222 1.222 200 80 60 17 62 22 49
6205BBT1900 1 900 900 900 900 1.363 1.363 215 80 60 17 62 26 49
6205BBT11000 1 1.000 1.000 1.000 1.000 1.504 1.504 230 80 60 17 62 30 49
6205BBT15800 1,5 800 800 800 800 1.222 1.222 200 80 60 17 62 25 49
6205BBT15900 1,5 900 900 900 900 1.363 1.363 215 80 60 17 62 30 49
6205BBT151000 1,5 1.000 1.000 1.000 1.000 1.504 1.504 230 80 60 17 62 35 49
6205BBT2800 2 800 800 800 800 1.222 1.222 205 80 60 17 62 30 49
6205BBT2900 2 900 900 900 900 1.363 1.363 220 80 60 17 62 36 49
6205BBT21000 2 1.000 1.000 1.000 1.000 1.504 1.504 235 80 60 17 62 42 49